ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № К 16/45-10

14.10.2016г.                                                                                                                г.Тюмень

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Тюменской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

Председатель Комиссии

Полухин Д.А.           - заместитель руководителя - начальник отдела

                                      контроля за монополистической деятельностью.

        Члены Комиссии:

Новожилова Т.Н.     -  ведущий специалист-эксперт отдела
контроля

                                      за монополистической деятельностью;

Петрачук А.Ю.         -  специалист-эксперт отдела контроля
за

                                      монополистической деятельностью,

рассмотрев дело № К 16/45-10 по признакам нарушения Закрытым акционерным
обществом «Завод Тюменьремдормаш» (место нахождения: 625061, Тюменская
область, город Тюмень, улица Производственная, дом 30, ОГРН 1027200836288, ИНН
7204005867)  пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Определением от 14.10.2016г. рассмотрение дела № К 16/45-10 было отложено на
28.10.2016г. В связи с истечением 3-месячного срока рассмотрения к дате
следующего рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства, в соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ “О защите конкуренции” Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Продлить срок рассмотрения дела № К 16/45-10 до 30.12.2016г.

Председатель Комиссии
                 Д.А.Полухин

Члены Комиссии:                  Т.Н.Новожилова

               А.Ю.Петрачук